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CCA-415

Καλώδιο διαχωριστή ήχου 3,5 mm, 5 m

Easily split and lengthen your audio cable-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο διαχωριστή ήχου 3,5 mm-
Ενιαίο στερεοφωνικό βύσμα 3,5 mm σε διπλές στερεοφωνικές
υποδοχές 3,5 mm

-

Προδιαγραφές

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

100
0.034
13.4
130x70x13 mm
385x300x295 mm
CN
8716309026994
8544429090
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